平成22 年9 月吉日

千葉科学大学薬友会員 各位

千葉科学大学薬友会

実技研修会「抗がん剤調製の基礎と閉鎖式抗がん剤調製器具 PhaSeal の使い方」のご案内

拝啓

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、抗がん剤調製の基礎、ならびに閉鎖式抗がん剤調製器具PhaSeal の使い方に関する

実技研修会を開催することとなりました。つきましては、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう
ご案内申し上げます。

敬具

記

日 時        平成22 年10 月23 日(土) 13：30～16:00

会 場        千葉科学大学薬学部 模擬薬局 （銚子市潮見町15-8 千葉科学大学マリーナキャンパス）

対象・募集人数   病院薬剤師 ・10 名程度 （抗がん剤を普段扱っている方、今後扱う予定のある方）

内 容         抗がん剤調製の基礎、PhaSeal の使用法（講義、30 分程度）

PhaSeal の使い方（実技、1 時間30 分程度）

参加費        無料

申込先        千葉科学大学 薬学部 臨床薬剤学研究室  生城山 勝巳（ﾌｷﾉ ｶﾂﾐ）
                Mail ： kfukino@cis.ac.jp     FAX：  0479-30-4682

※ メールか FAX でお申し込みください。その際、氏名、所属、連絡先（メールアドレス
または FAX 番号）をお知らせください。

締 切        10 月15 日（金）

備 考        準備の都合上、事前申込制とさせていただきます。

日本薬剤師研修センター 1 単位，千葉県病院薬剤師会研修認定1 単位（予定）
参加者の方には、後日改めて詳細をご案内いたします。
希望者多数の場合、後日、同一内容の研修会を計画いたします。

共 催        千葉科学大学薬友会   千葉県病院薬剤師会・東部支部
後 援        カルメルファルマジャパン株式会社

以上

mailto:kfukino@cis.ac.jp